Mẫu 09-HTQT (Ban hành kèm theo Quyết định số 50/QĐ-CNSH ngày 03/02/2020)

	                         VIỆN HÀN LÂM

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

VIỆN CÔNG NGHỆ SINH HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày
  tháng
  năm

ĐƠN XIN PHÉP TỔ CHỨC HỘI NGHỊ/ HỘI THẢO/ LỚP HỌC QUỐC TẾ
Kính gửi: Viện trưởng Viện Công nghệ sinh học

1.   Tôi là: ………………………………………
Nam (    Nữ  (
2.   Là cán bộ:  Biên chế  (

Hợp đồng dài hạn  (
      Phòng: …………………………………………………………………………...

      Chức vụ: …………………………………………………………………………

 Email: …………………………………………Di động: ……………………….
Trong khuôn khổ (chương trình, đề tài, dự án….) hợp tác với (Tên tổ chức nước ngoài), Trung tâm/Phòng…. sẽ phối hợp với ……………tổ chức hội nghị/Hội thảo/Lớp học quốc tế “Tên hội nghị/Hội thảo/Lớp học quốc tế”

1. Nội dung/ Mục đích của Hội nghị/Hội thảo/Lớp học quốc tế: …

(Chương trình dự kiến kèm theo)
2. Thời gian và địa điểm tổ chức:

3. Thành phần tham gia tổ chức (cơ quan Việt nam, nước ngoài):

4. Số lượng và cơ cấu thành phần đại biểu tham dự (Việt Nam, nước ngoài): …

5. (Danh sách chi tiết kèm theo)
6. Nguồn kinh phí tổ chức Hội nghị/Hội thảo/Lớp học quốc tế:

Phòng/Trung tâm kính đề nghị Viện trưởng Viện Công nghệ sinh học xem xét, giải quyết. Phòng xin cam kết sẽ tổ chức Hội nghị/Hội thảo/Lớp học quốc tế theo đúng quy định của Nhà nước và báo cáo kết quả cho Viện trưởng thông qua Bộ phận Hợp tác quốc tế trong vòng 10 ngày sau khi kết thúc Hội nghị/Hội thảo/Lớp học quốc tế./.
VIỆN DUYỆT
             TRƯỞNG PHÒNG
          NGƯỜI LÀM ĐƠN